劳务

高速高精
度结构光
三维测量
仪器开发
与应用

协议价

176.88 176.88 2.74% 176.88

否

按协议
计算

移动平台

航空管制
系统关键
技术研究

500.00 500.00 7.74% 500.00

水电费 22.86 22.86 0.35% 22.86

出 售 商
品 / 提供
劳务

四川大学
校园交通
综合治理
系统

   79.79  79.79 0.82% 79.79

四川川大智
胜系统集成
有限公司

本公司持
有该公司
25%股权

采 购 商
品 / 接受
劳务

多个项目

协议价

1,095.60 1,095.60 16.97% 1,095.60

否

按协议
计算

出 售 商
品 / 提供
劳务

多媒体展
示系统

49.67 49.67 0.51% 49.67

其 他 经
营活动

房屋租赁 19.97 19.97 0.20% 19.97

合计  1,944.77 1,944.77  1,944.77

（二）资产或股权收购、出售发生的关联交易

报告期内，公司未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

（三）共同对外投资的关联交易

四川川大智胜软件股份有限公司 2017 年半年度报告全文

- 24 -

报告期内，公司未发生共同对外投资的关联交易。

（四）关联债权债务往来

报告期内，公司不存在非经营性关联债权债务往来。

（五）其他重大关联交易

报告期内，公司无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

（一）托管、承包、租赁事项情况

1. 托管情况

报告期内，公司不存在托管情况。

2. 承包情况

报告期内，公司不存在承包情况。

3. 租赁情况

报告期内，公司不存在租赁情况。

（二）重大担保

报告期内，公司不存在担保情况。

（三）其他重大合同

报告期内，公司不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

（一）履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

（二）重大环保问题

□ 适用 √ 不适用

十六、其他重大事项的说明

报告期内，公司不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川川大智胜软件股份有限公司 2017 年半年度报告全文

- 25 -

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,024,648 7.55% 75 75 17,024,723 7.55%

1、其他内资持股 17,024,648 7.55% 75 75 17,024,723 7.55%

  高管锁定股 17,024,648 7.55% 75 75 17,024,723 7.55%

二、无限售条件股份 208,601,447 92.45% -75 -75 208,601,372 92.45%

1、人民币普通股 208,601,447 92.45% -75 -75 208,601,372 92.45%

三、股份总数 225,626,095 100%   225,626,095 100%

1. 股份变动的原因

报告期内，公司副总经理曾文斌买入公司股票 100 股，按规定 75%做为高

管锁定股。

2．股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

3. 股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于

公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

4. 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

（二）限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

（一）公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 53,913
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数
0

四川川大智胜软件股份有限公司 2017 年半年度报告全文

- 26 -

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

游志胜 境内自然人 8.01% 18,068,065  13,551,049 4,517,016

四川智胜视科航空

航天技术有限公司

境内非国有

法人
6.99% 15,778,500  0 15,778,500